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Johdanto

I lmastonmuutos on yksi aikakautemme suurimmista systeemi
sistä riskeistä, joka aiheuttaa merkittäviä taloudellisia, sosiaa
lisia ja ympäristöön liittyviä vaikutuksia rahoitusmarkkinoille, 

talouksille ja yhteiskunnille tulevaisuudessa. Vaikutusten suuruus 
riippuu siitä, kuinka tehokkaasti ilmastonmuutoksen hillinnässä 
ja siihen sopeutumisessa onnistutaan.

Ilmastonmuutoksen hillitseminen edellyttää kasvihuonekaasu
päästöjen tuntuvaa, odotettua nopeampaa ja pitkäjänteistä 
vähentämistä. Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteena on 
rajoittaa ilmaston lämpeneminen alle 1,5 asteeseen. Tavoite 
edellyttää siirtymistä kohti vähähiilistä taloutta ja fossiilisten 
polttoaineiden käytön tuntuvaa vähentämistä.

Ilmastonmuutokseen liittyvät haasteet tulevat vaikuttamaan 
myös LähiTapiolaryhmän toimintaympäristöön yhä enemmän 
sekä vakuuttamisen että sijoittamisen näkökulmasta. Vakuut
tajana tehtävämme on tarjota asiakkaan tilanteeseen nähden 
oikeaa ja riittävää vakuutusturvaa. Sijoittajana meillä on mer
kittävä rooli kestävän ja hyvinvoivan tulevaisuuden edistäjänä. 
Ilmastonmuutoksen eteneminen kasvattaa näiden ydintehtä
viemme merkitystä.

LähiTapiola-ryhmän ilmastopolitiikassa kuvaamme toiminta-
tavat, joilla ehkäisemme, vähennämme, hallitsemme ja 
korjaamme vaikutuksiamme ilmastoon, puutumme ilmaston-
muutokseen liittyviin riskeihin sekä huomioimme ilmastonmuu-
tokseen liittyviä mahdollisuuksia. Toimimalla tämän ilmasto
politiikan mukaisesti varmistamme, että toimintatapamme 
ovat kestäviä ilmaston kannalta ja että ilmastonäkökohdat on 
huomioitu liiketoiminnassamme.

Ilmastopolitiikka on laadittu vuonna 2024, ja se on hyväksytty 
LähiTapiolaryhmän yhtiöiden hallituksissa. Ilmastopolitiikka 
ohjaa kaikkien lähitapiolalaisten työtä. LähiTapiolaryhmän 
ilmastopolitiikka on julkinen dokumentti, joka on saatavilla 
verkkosivuillamme osoitteessa  
www.lahitapiola.fi/tietoalahitapiolasta/vastuullisuus/. 

http://www.lahitapiola.fi/tietoa-lahitapiolasta/vastuullisuus/
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LähiTapiolan vastuullisuussitoumukset 
ja ilmastotavoitteet
LähiTapiolan 
vastuullisuussitoumukset

Olemme sitoutuneet toimimaan vastuulli
sesti sekä hillitsemään ilmastonmuutosta 
ja edistämään siihen sopeutumista Lähi
Tapiolan ryhmästrategiassa, vastuullisuus
ohjelmassa ja liiketoimintaperiaatteissa sekä 
YK:n kestävän vakuuttamisen periaatteiden 
(UN PSI) alle kirjoittajana ja Finanssiala 
ry:n Vastuullinen finanssiala periaatteiden 
kautta. LähiTapiola Varainhoito konserni 
on sitoutunut YK:n tukemiin vastuullisen 
sijoittamisen periaatteisiin (Principles for 
Responsible Investment, PRI). 

LähiTapiolan ilmastotavoitteet

Vastuullisuustyötämme ohjaavat Lähi
Tapiolan ryhmästrategia sekä LähiTapiolan 
vastuullisuusohjelma 2022–2026, joka sisäl
tää ryhmän keskeiset vastuullisuustavoitteet 
ja niihin liittyvät tärkeimmät toimenpiteet. 
Vastuullisuusohjelman mukaisesti haluamme 
tarjota suomalaisia ratkaisuja ilmaston
muutokseen sopeutumiseen ja sen hillintään. 
Ilmastotavoitteemme, jotka koskevat sijoit
tamista, vakuuttamista ja omaa toimin
taamme, on kuvattu sivulla 5.

Vakuuttajana haluamme parantaa asiakkai-
demme ilmastoriskeihin varautumisen tasoa: 
haluamme toimia kumppanina ilmastonmuu-
tokseen sopeutumisessa. Sijoittajana ja 
rahoittajana pyrimme edistämään muiden 
tavoitteiden ohella ilmaston kannalta kes
täviä ratkaisuja. Siksi olemme vastuullisuus
ohjelmassamme sitoutuneet saattamaan 
LähiTapiolaryhmän sijoitussalkkujen 
CO2epäästöt nettonollaan vuoteen 2050 

mennessä. Haluamme tukea vakuutusasiak
kaitamme vihreässä siirtymässä ja saattaa 
vakuuttamisen CO2epäästöt nettonollaan 
vuoteen 2050 mennessä. Olemme lisäksi 
sitoutuneet vähentämään omasta toimin
nastamme aiheutuvia CO2epäästöjä ja 
saavuttamaan hiilineutraalisuuden omassa 
toiminnassamme (scope 1 ja 2) vuoden 2025 
loppuun mennessä.
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LähiTapiola-ryhmän vakuuttamisen ja sijoittamisen 
kasvihuonekaasupäästöt ovat nettonollassa vuonna 2050

Sijoittaminen

Vakuuttaminen

LähiTapiola 
Varainhoitokonsernin 

hallinnoimien varojen ja 
ryhmän yhtiöiden omien 

sijoitussalkkujen CO2e-päästöt 
ovat nettonollassa

LähiTapiola-ryhmän 
vakuuttamisen

CO2e-päästöt ovat 
nettonollassa

Oma toiminta

Hallinnoitujen sijoituskiinteistöjen 
rakentaminen on hiilineutraalia 2030

Hiili-
neutraalisuus

2025

20302025

Hallinnoitujen sijoituskiinteistöjen 
energiankulutus on hiilineutraalia 2025

Suorien osake- ja yrityslainasijoitusten hiilijalanjälki -50 % 
sekä suorien osake- ja yrityslainasijoitusten ilmastoratkaisujen
osuus +50 % 2030 mennessä (vrt. 2019)*

Varainhoito

Vakuutusyhtiöiden 
sijoitukset

Kiinteistö-
liiketoiminta

Scope 1 ja 2 CO2e-päästöjen tavoitteellinen ja jatkuva 
vähentäminen sekä jäljelle jäävien päästöjen kompensointi 
vuodesta 2025 alkaen vuosittain.

Scope 1 CO2e-päästöt -37 % 
ja scope 2 CO2e-päästöt -60 %
2025 mennessä (vrt. 2021)

* LähiTapiola Varainhoidon tavoitteena on hoitaa 46 % hallinnoiduista varoista Net Zero Asset Managers -aloitteen tavoitteen mukaisesti vuoteen 2030 mennessä.

Nettonolla
2050

Yritysasiakkaiden vakuutusratkaisujen 
hiilijalanjäljen laskenta ja vähentäminen 
vuodesta 2025 alkaen

Sijoitusomaisuuden hiilijalanjäljen 
laskenta ja välitavoitteen asettaminen 
vuodelle 2030
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Ilmastoon liittyvien vaikutusten, riskien ja 
mahdollisuuksien tunnistaminen, arviointi ja hallinta

Tunnistamme ja arvioimme säännöllisesti 
liiketoimintaamme liittyviä riskejä, mikä 
kattaa myös kestävyysriskit. Kestävyys

riskeillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteis
kuntaan tai hallintotapaan liittyviä riskejä. 
Ilmastoriskejä käsitellään osana ryhmän 
kestävyysriskejä.

Kestävyysriskien hallinta on osa normaalia 
liiketoiminnan riskienhallintaa, jota ohjaa 
ryhmän yhtiöiden hallitusten hyväksymä 
riskien hallintapolitiikka. Osana liiketoimin
nan riskikartoituksia toteutamme ryhmän 
ja ryhmän yhtiöiden kestävyysriskien 
kartoituksen sekä riskienhallintatoimen
piteiden määrittelyn. Kartoitusten tulokset 
raportoidaan ryhmän riskienhallintakomi
tealle ja ryhmän yhtiöiden hallituksille.

Tunnistamme ja arvioimme LähiTapiola 
ryhmän ilmastoon liittyvät olennaiset 
vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet EU:n 
kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) olen
naisuusanalyysin vaatimusten mukaisesti. 

Kestävyysriskien hallinta on osa normaalia 
liiketoiminnan riskienhallintaa, jota ohjaa 
ryhmän yhtiöiden hallitusten hyväksymä 
riskienhallintapolitiikka. Osana liiketoimin
nan riskikartoituksia toteutamme ryhmän 
ja ryhmän yhtiöiden kestävyysriskien kartoi
tuksen sekä riskienhallintatoimenpiteiden 
määrittelyn. Kartoitusten tulokset rapor
toidaan ryhmän riskienhallintakomitealle ja 
ryhmän yhtiöiden hallituksille.
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Ilmastonäkökohdat vakuuttamisessa 
ja korvaustoiminnassa
Asiakas- ja riskinvalinta

Vakuuttajana parannamme asiakkaidemme 
kykyä toipua sään ääri-ilmiöiden aiheutta-
mista vahingoista ja teemme työtä ilmaston
muutoksen hillitsemiseksi. 

Ilmastonmuutoksen myötä vakuutetut riskit 
tulevat joiltain osin muuttumaan: esimer
kiksi tulvariskien odotetaan kasvavan sekä 
myrsky ja hyönteistuhojen lisääntyvän. On 
tärkeää, että kehitämme ymmärrystämme 
ilmastonmuutoksen vaikutuksista. Hyödyn
nämme ilmastoskenaarioita yhä kattavam
min ymmärtääksemme ilmastonmuutoksen 
vaikutuksia vakuutustoimintaan ja asiakkai
demme riskeihin. Tietoa muuttuvista ilmas
toriskeistä ja mahdollisuuksista voidaan 
hyödyntää riskinvalinnassa, vakuutusten 
hinnoittelussa, jälleenvakuuttamisessa ja 
vakuutustuotteiden kehittämisessä.

Pyrimme tarjoamaan asiakkaillemme asiak
kaan tilanteeseen nähden oikean ja riittävän 
terveyden, talouden ja omaisuuden turvan 
myös muuttuvassa ilmastossa.

Samalla meillä on vakuutusyhtiönä velvoite 
seurata vakuuttamisen kannattavuutta, 

asettaa kannattavuudelle tavoitteet sekä 
varmistaa, että toimintamme on kannatta
vuudelle asetettujen tavoitteiden mukaista. 
Työtä näiden tavoitteiden saavuttamiseksi 
ohjataan muun muassa vakuuttamis ja 
merkintäpolitiikoissa. Kasvavien ilmastoris
kien ja kannattavuudelle asetettujen tavoit
teiden vuoksi on mahdollista, että vakuutus
ten laajuus tai hinnoittelu muuttuu. Voi myös 
olla, että jatkossa osa riskeistä ei ole enää 
vakuutettavissa.

Kehitämme asiakas ja riskinvalintaamme 
huomioiden muiden tavoitteiden ohella 
tavoitteemme vähentää vakuuttamisen 
CO2epäästöt nettonollaan vuoteen 2050 
mennessä. Tavoitteen toteutuminen edel
lyttää joissain tilanteissa sitä, että myös 
vakuuttamiemme riskien on muututtava 
päästöttömiksi. Tuemme ja ohjaamme 
asiakkaitamme tässä muutoksessa.

Tuotekehitys

Kehittämällä vakuutustuotteitamme 
voimme etsiä ratkaisuja, joilla voidaan 
vähentää ilmastonmuutoksesta aiheutuvia 
riskejä ihmisille, luonnolle tai omaisuudelle. 
Vakuutustuotteiden kehittämistä ja hallin
taa ohjaa LähiTapiolaryhmän vakuutus
yhtiöiden tuotehallintapolitiikka. 

Kehitämme aktiivisesti uusia vakuutustuot
teita, joiden avulla asiakkaidemme elämä ja 
liiketoiminta on turvattu myös tulevaisuu
dessa. Tämä voi tarkoittaa vakuutustuot
teiden kehittämistä tai täysin uudenlaisia 
vakuutustuotteita.

Ilmastonmuutoksen hillintä edellyttää yhä 
vähäpäästöisempien teknologioiden käyt
töönottoa, mikä puolestaan edellyttää 
kyseiseen teknologiaan liittyvien riskien 
vakuuttamista. Perehdymme uusiin tekno
logioihin, jotta pystymme parhaalla tavalla 
tarjoamaan vakuutusratkaisuja myös sel
laisille riskeille, joista meillä ei ole aiempaa 
kokemusta tai tietoa.

Pyrimme tarjoamaan asiakkaillemme 
asiakkaan tilanteeseen nähden oikean 
ja riittävän terveyden, talouden ja 
omaisuuden turvan myös muuttuvassa 
ilmastossa. 



8

Vahinkojen ennaltaehkäisy

Tuemme asiakkaitamme ilmastonmuutok-
sen aiheuttamien riskien ennaltaehkäisyssä, 
riskeihin varautumisessa ja niistä toipumi-
sessa. Teemme työtä aktiivisesti yhteiskun
nan eri toimijoiden kanssa ilmastoriskeihin 
liittyvien vahinkojen vähentämiseksi ja 
välttämiseksi. Vaikutamme aktiivisesti siihen, 
että ymmärrys ilmastonmuutoksen aiheut
tamista vahinkoriskeistä ja niiden ennakoin
nista kasvaa yhteiskunnassa. 

Rohkaisemme asiakkaitamme ja yhteis
työtahojamme panostamaan vahinkojen 
ennaltaehkäisyyn, jotta ilmastonmuutoksen 
vaikutukset ja niiden aiheuttamat häiriö
tilanteet olisivat mahdollisimman lieviä. 
Tuemme vakuutusasiakkaidemme riskienhal
lintaa ja sen kehittämistä, jotta vahinkoja 
sattuisi vähemmän. Pyrimme osaltamme 
vaikuttamaan vahinkojen korjaamiseen tar
vittavien resurssien käyttöön ja vahinkojen 
korjaamisesta aiheutuvien päästöjen vähen
tämiseen.

Korvaustoiminta

Ilmastonmuutokseen liittyvät riskit heijastu
vat myös korvaustoimintaamme. Korvaus-
meno ja vahinkojen määrät voivat kasvaa 
sään ääri-ilmiöiden seurauksena erityisesti 
omaisuuteen ja toimintaan liittyvissä vahin-
goissa. Vahinkojen määrän mahdollisen 
kasvun vuoksi korvauspalvelussa on varau
duttava poikkeustilanteisiin huolehtimalla 
operatiivisesta suorituskyvystä, kuten vahin
kokäsittelyn sujuvuudesta, osaamisesta ja 
resurssoinnista. Palvelukykymme on oltava 
kunnossa niin yksittäisten suurvahinkojen 
kuin laajojen luonnonkatastrofien kohdatessa 
vakuutuksenottajiamme. 

Ilmastonmuutoksen fyysiset riskit tai siirty
märiskit voivat aiheuttaa uudentyyppisiä 
vahinkoja, joihin meidän tulee valmistautua. 
Korvauspalvelussa on tärkeää kehittää hen
kilöstön osaamista ja ymmärrystä esimerkiksi 
vihreään siirtymään liittyvästä vähäpäästöi
sestä teknologiasta, jota vakuutamme sekä 
riskeistä, joita vakuuttamaamme teknolo
giaan voi liittyä. Esimerkkejä tällaisesta ovat 
tuuli ja aurinkovoimaloiden vahinkotilanteet 
tai sähköisen liikenteen vahingot.

Jotta voimme ennakoida ilmastonmuutok
sen riskejä ja varautua niihin, seuraamme 
korvaustoiminnassa aktiivisesti sääntelyn 
kehittymistä ja teemme yhteistyötä kan
sainvälisten yhteistyökumppaneidemme 
kanssa.

Ilmastonmuutoksen fyysiset riskit 
tai siirtymäriskit voivat aiheuttaa 
uudentyyppisiä vahinkoja, joihin 
meidän tulee valmistautua.

Korvaustoiminnastamme aiheutuu CO2e 
päästöjä, joita laskemme ja raportoimme 
vuosittain.

Huomioimme ilmastonmuutoksen myös 
korvauspalvelun kumppanitoiminnassa. 
Edellytämme korvauskumppaneiltamme 
vastuullisia toimintatapoja ja edistämme 
kiertotaloutta korjatessamme vahinkoja, 
kuten esimerkiksi hyötyosien käyttämistä 
ajoneuvovahingoissa tai energiatehokkuuden 
huomioimista korjausrakennushankkeissa.
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Ilmastonäkökohdat sijoittamisessa, 
varainhoidossa ja rahoittamisessa
Ryhmän vakuutusyhtiöiden 
sijoitustoiminta

LähiTapiolaryhmän vakuutusyhtiöiden sijoi
tustoimintaa ohjaavat LähiTapiolaryhmän 
yleiset periaatteet ja sijoitussuunnitelma. 
Lähi Tapiola Vahinkoyhtiöllä ja Henkiyhtiöllä 
on erilliset omistajaohjausperiaatteet, ja 
lisäksi LähiTapiola Henkiyhtiöllä on omat 
kestävän sijoittamisen toimintaperiaatteet. 
Valmistelemme parhaillaan vastuullisen 
sijoittamisen periaatteita ryhmän vakuutus
yhtiöille sekä kestävän sijoittamisen periaat
teita LähiTapiola Vahinkoyhtiölle. Ryhmän 
vakuutus yhtiöiden sijoitusomaisuutta hoide
taan pitkälti LähiTapiola Varainhoitokonser
nissa.

LähiTapiolaryhmän vakuutusyhtiöt huomioi
vat kestävyystekijöitä sijoitustoiminnassaan 
osana sijoitusprosessia ja päätöksiä. Vas
tuullisuus on tärkeä osa vakuutusyhtiöidem
me sijoitustoimintaa ja uskomme siihen, että 
sijoittamalla pitkäjänteisesti, tuottavasti 
ja kestävästi toimimme myös vastuullisesti 
asiakkaitamme ja sidosryhmiämme kohtaan. 
Arvioimme sijoitustoimintaamme erilaisten 
talous ja riskiskenaarioiden avulla ja olemme 
alkaneet tarkastelemaan tätä myös vasten 
erityyppisiä ilmastonmuutosskenaarioita.

LähiTapiola Vahinkoyhtiö tarjoaa asiak
kailleen yritys ja kiinteistörahoitusta sekä 
LähiTapiola Rahoitus ajoneuvojen ja konei
den rahoitusta. LähiTapiola Vahinkoyhtiön 
yritysrahoitustoiminnossa huomioimme 
vastuullisuuden rahoituksiin liittyvissä 
hankkeissa sekä osana sijoitus ja luotto
päätösten kokonaisarviointia. LähiTapiola 
Rahoituksessa mahdollistamme vähäpääs
töisempien autojen hankintaa osallistu
malla valtion ja autoalan vapaaehtoiseen 
sopimukseen, Green Dealiin, sekä kompen
soimme rahoittamiemme ja LähiTapiolan 
vakuuttamien ajoneuvojen CO2epäästöjä.

LähiTapiola Varainhoito 
-konserni

Ryhmän varainhoito ja rahastoyhtiöt muo
dostavat Varainhoitokonsernin. Varainhoito
konserni hoitaa ryhmän omien sijoitusten 
lisäksi ulkoisten asiakkaiden varoja. 

LähiTapiola Varainhoito konsernin toimin
nan kestävyyttä ohjaavat Varainhoitokon
sernin omat kestävän sijoitustoiminnan 
periaatteet, joissa on linjattu kestävyys
tekijöiden ja riskien huomioiminen Varain
hoitokonsernin yhtiöissä ja eri omaisuus
lajeissa. Varainhoitokonsernin ilmasto ja 
kestävä kehitys strategia sisältää aihe
alueen tärkeimmät sijoitustoimintaa 
ohjaavat linjaukset.

LähiTapiola Varainhoito konserni on 
sitou tunut varainhoitajien Net Zero Asset 
Managers ilmastoaloitteeseen (NZAM), 
jonka tavoitteena on saattaa hallinnoidun 
sijoitusomaisuuden päästöt nettonollaan 
viimeistään vuoteen 2050 mennessä. Osana 
sitoutumista LähiTapiola Varainhoito tar
joaa asiakkailleen sijoitusratkaisuja, joissa 
huomioidaan ilmastonmuutoksen hillintä.

Uskomme siihen, että sijoittamalla 
pitkäjänteisesti, tuottavasti ja kes-
tävästi toimimme myös vastuullisesti 
asiakkaitamme ja sidosryhmiämme 
kohtaan.
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LähiTapiola Varainhoito

Ilmastonmuutoksen hillintään vaikuttaminen 
sijoitustoiminnalla edellyttää ymmärrystä 
sijoitusten ilmasto ja ympäristöriskeistä. 
LähiTapiola Varainhoidossa kestävyysteki-
jöiden (mm. kasvihuonekaasupäästöjen) 
huomioiminen sijoituspäätöksissä on osa 
riskienhallintaa. Ilmastoriskejä rajataan 
sijoitussalkuissa poissulkevilla strategioilla, 
esimerkiksi sijoituksia fossiilisiin polttoainei
siin on rajoitettu osake ja yrityslainavalin
nassa. Sijoitustoiminnassa ilmastonmuutos 
toimii myös mahdollistajana. 

LähiTapiola Varainhoito toimii hallinnoi
mansa varallisuuden aktiivisena omistajana, 
ja tätä toimintaa ohjaavat omistajaoh
jauksen periaatteet ja eskalaatiopolitiikka. 
Yksi vaikuttamisen teemoista on ilmaston
muutos, ja pyrimme vaikuttamaan yritysten 
ilmastotoimiin tapaamisten, yhtiökokousten 
sekä vaikuttamishankkeiden kautta.

LähiTapiola 
kiinteistöliiketoiminta

Kestävyys kiinteistöliiketoiminnassamme 
tarkoittaa ympäristöön, sosiaaliseen vastuu
seen sekä hallintotapoihin liittyvien asioiden 
huomioimista niin, että tuotto ja riskiprofiili 
on paras mahdollinen. Ympäristövastuuseen 
kuuluu olennaisesti ilmastonmuutoksen ja 
päästöjen huomiointi. 

LähiTapiola kiinteistöliiketoiminta on sitou
tunut kansainväliseen Net Zero Carbon 
Buildings aloitteeseen (NZCB), jonka tavoit
teena on kiinteistöjen energiankäytön ja 
rakentamisen päästöjen hiilineutraalisuus. 
Kiinteistöliiketoiminnan kestävyyttä ohjaavat 
LähiTapiola Varainhoitokonsernin kestävän 
sijoitustoiminnan periaatteet. Olemme 
sitoutuneet kiinteistöalan energiatehokkuus
sopimusten mukaisiin energiatehokkuus
tavoitteisiin. 

Sijoitusstrategiaamme kuuluvat kiinteistö
kannan laadukas ylläpito ja energiatehok
kuuden kehittäminen. Kun teemme uusia 
kiinteistöinvestointeja, selvitämme myös 
mahdolliset ilmastonmuutokseen liittyvät 
riskit. Emme sijoita kiinteistöihin, joihin 
liittyvät kestävyysriskit olemme arvioineet 
liiallisiksi ja niiden mahdolliset tuotto ja/tai 
riskivaikutukset hallitsemattomiksi. 

Rakennuttamamme sijoituskohteet toteu
tetaan LähiTapiolan kiinteistöliiketoiminnan 
vastuullisen rakentamisen ohjeen ja suun
nitteluohjeiden mukaisesti. Edellytämme 
rakennuttamiltamme kohteilta hiilijalanjäl
jen laskentaa, toimenpiteitä CO2epäästöjen 
vähentämiseksi sekä energiatehokkuutta.
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Oman toiminnan ilmastonäkökohdat

LähiTapiolaryhmän yhtiöillä on käytös
sään toimitiloja, ja osa ryhmän yhtiöistä 
tarjoaa henkilöstölleen työsuhde autoja. 

Toimitilojen energiankulutuksesta ja työsuh
deautoilla tehdyistä ajoista voi aiheutua 
CO2epäästöjä, jotka ovat ns. oman toimin
nan päästöjä ja ne luetaan kuuluviksi pääs
tölaskentamme scopeen 1 ja 2. Lähi Tapiola
ryhmä on asettanut tavoitteeksi saavuttaa 
hiilineutraalisuuden oman toiminnan osalta 
vuoden 2025 loppuun mennessä.

Oman toiminnan CO2epäästöjen vähentä
mistä ohjaa Hiilineutraalisuuden tiekartta, 
joka kuvaa tärkeimmät toimenpiteemme 
hiilineutraalisuuden saavuttamiseksi vuoden 
2025 loppuun mennessä. Hiilineutraalisuu
den saavuttaminen edellyttää oman toi
mintamme CO2epäästöjen vähentämistä. 
Päästövähennystoimemme ovat linjassa 
Pariisin ilmastosopimuksen ja SBTialoitteen 
(Science Based Targets initiative) kanssa. 
Päästöt, joita emme pysty välttämään, on 
tarkoitus kumota vuoden 2025 päästöistä 
alkaen. Seuraamme omaa toimintaamme 
koskevan hiilineutraalisuustavoitteen edis
tymistä sekä ryhmätasolla että yhtiökoh
taisesti hiilijalanjäljen kautta.
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Vastuut

LähiTapiola Vahinkoyhtiön hallitus 
päättää vastuullisuuden strategisista 
linjauksista ja sääntelyyn liittyvistä 

keskeisistä asioista. Lisäksi Vahinkoyhtiön 
hallituksella on kokonaisvastuu ryhmän 
riskienhallinnan järjestämisestä. Vahinko
yhtiön hallitus käsittelee ryhmän riski ja 
vakavaraisuusarvion (ORSA), johon sisältyy 
arvio ilmastonmuutoksen riskeistä. 

Kunkin LähiTapiolaryhmään kuuluvan yhtiön 
hallitus seuraa ilmastoriskejä osana ryhmän 
ja yhtiön riskienhallinnan ja kestävyysriskien 
kokonaisuutta. Hallitukset hyväk syvät riskien
hallintasuunnitelmat sekä sijoitussuunnitel
mat, joissa määritellään vastuullisen sijoitta
misen toimintaperiaatteet. Muut merkittävät 
ryhmätason linjaukset ja päätökset tekee 
yhtiöryhmän johtoryhmä.

Ryhmätasoinen vastuullisuuden ohjausryhmä 
ohjaa ryhmän vastuullisuuden kehittämistä, 
vastuullisuusohjelman toimeenpanoa ja var
mistaa sääntelyn vaatimusten ennakoinnin. 
Ilmastotavoitteita seurataan osana vastuulli
suuden johtamista ja valvontaa. Lähi Tapiolan 
ilmastotyöryhmä puolestaan tukee ryhmän 
yhteisiin ilmastoasioihin liittyvää päätöksen
tekoa. 

Raportointi

LähiTapiola Vahinkoyhtiön hallitukselle 
raportoidaan vastuullisuudesta kahdesti 
vuodessa vastuullisuuskatsauksessa, joka 

voi sisältää myös ilmastonäkökohtia. 

Osana LähiTapiola Vahinkoyhtiön toiminta
kertomusta julkaistaan kestävyysselvitys, 
jolla raportoimme kestävyysraportointi
standardien mukaisesti myös ilmastoasiois
tamme. Kerromme ilmastotyöstämme myös 
LähiTapiolan vapaaehtoisella vastuullisuus
raportilla.

Osana vakavaraisuuden hallinnan prosessia 
LähiTapiolaryhmän vakuutusyhtiöt tekevät 
vuosittain riski ja vakavaraisuusarvioinnin 
(ORSA). Yhtiökohtaisten arviointien lisäksi 
LähiTapiola Vahinkoyhtiö laatii ryhmätasoi
sen riski ja vakavaraisuusarvioinnin. Yhtiö ja 
ryhmätasoisella ORSAraportilla raportoi
daan muiden riskien ohella myös ilmastoris
keistä sekä sijoitustoiminnan että vakuutta
misen osalta. Arviointien tulokset käsitellään 
ja hyväksytään yhtiöiden hallituksissa. 



LähiTapiolaryhmä
Revontulenkuja 1, 02100 Espoo

www.lahitapiola.fi

http://www.lahitapiola.fi

	Johdanto
	LähiTapiolan vastuullisuussitoumukset ja ilmastotavoitteet
	Ilmastoon liittyvien vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistaminen, arviointi ja hallinta
	Ilmastonäkökohdat vakuuttamisessa ja korvaustoiminnassa
	Ilmastonäkökohdat sijoittamisessa, varainhoidossa ja rahoittamisessa
	Oman toiminnan ilmastonäkökohdat
	Vastuut
	Raportointi

